PAGE
2

Приложение № 1
к постановлению

Администрации города Омска

от_____________№_______

В Администрацию города Омска

spisok@admomsk.ru
УВЕДОМЛЕНИЕ
для включения в перечень организаций (индивидуальных предпринимателей), осуществляющих деятельность на территории города Омска и соответствующих категориям, установленным пунктами 4, 5 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
Настоящим уведомляю Администрацию города Омска, что __________

_______________________________________________________________

наименование организации (индивидуального предпринимателя)

осуществляет деятельность на территории города Омска и относится к категории, установленной пунктами 4, 5 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (указать соответствующую категорию):
- непрерывно действующие организации;

- медицинские и аптечные организации;

- организации, обеспечивающие население продуктами питания, товарами первой необходимости;

- организации, выполняющие неотложные работы в условиях чрезвычайной ситуации и (или) при возникновении угрозы распространения заболевания, представляющего опасность для окружающих, в иных случаях, ставящих под угрозу жизнь, здоровье или нормальные жизненные условия населения;

- организации, осуществляющие неотложные ремонтные, погрузочно-разгрузочные работы;

- организации, осуществляющие производство, выпуск средств массовой информации;

- иные организации, определенные решениями Правительства Омской области;
- системообразующие, а также научные и образовательные организации по согласованию с Правительством Российской Федерации.
Место нахождения организации

(индивидуального предпринимателя) _________________________________

________________________________________________________________

ИНН __________________________________________________________

ОГРН___________________________________________________________

ОКВЭД_________________________________________________________

______________________________                                        _____________

Руководитель организации или иное                                             (Ф.И.О.)
уполномоченное лицо

(индивидуальный предприниматель)

__________
Дата

__________________